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 JARNÁ CENA SPOJENEJ ŠKOLY V IVANKE PRI DUNAJI - 2017        

 22.04.2017            

 Výsledková listina Súťaž č. 1 – SKOK „ZM“ „Memorial Rulanda“        

             
OTVORENÁ SÚŤAŽ            
  Jazdec Pozn. R.n. Lic. Kôň R.n. Lic. Klub Tr.body Čas Odchýlka 

1 Nicole Kazinotová   1994 5392 Dillare 2003 9760 JK Žrebčín Kopčany 0 74,20 0,20 

2 Soňa Gašparovičová ž  1998 6981 Albion 2009 9404 JK SŠ Ivanka pri Dunaji 0 74,23 0,23 

3 Mia Pavkovičová   2001 6146 Gabika 2008 9041 KŠJ Leopoldov 0 74,45 0,45 

4 Rebeka Fajčíková  d 2004 6794 Dárek 2005 6617 JŠ Zálesie 0 74,77 0,77 

5 Linda Trančíková   2000 7160 Aphrodite 2001 5881 JK Plameň Miloslavov 0 75,03 1,03 

6 Barbara Ferenčíková ž  2001 6808 Century In 2010 9696 KŠJ Leopoldov 0 72,90 1,10 

7 Laura Vargová  d 2003 6692 Weekend 2002 8463 JŠ Kuzmice 0 72,42 1,58 

8 Monika Obertášová   1979 0984 Coco Chanel 2008 8235 JŠ Ekocenter 0 75,64 1,64 

9 Greta Hlavatová ž  2000 6319 Lyrika 1999 5938 JK SŠ Ivanka pri Dunaji 0 75,72 1,72 

10 Miroslava Drgoňová   1991 3397 Rival 2011 9250 JŠ Zálesie 0 71,63 2,37 

11 Viera Hroncová   1975 5514 Garcia 2005 8809 JK Plameň Miloslavov 0 76,60 2,60 

12 Laura Čáliková  d 2004 7410 Nevada 2001 8931 JŠ Zálesie 0 76,62 2,62 

13 Zuzana Magdinová   1977 0294 Templár 2010 8907 JO SOUP Šaľa 0 77,83 3,83 

14 Martina Kapustíková   1987 6249 Stefany 2005 8840 JK Plameň Miloslavov 1 78,18 4,18 

15 Ema Haláthová  d 2003 7253 Espiranto 1998 7306 JŠ Boor Bernolákovo 1 78,73 4,73 

16 Monika Vojkůvková ž  1998 7647 Herkules 2007 7511 JO SOUP Šaľa 1 78,80 4,80 

17 Martina Kapustíková   1988 6250 Silestone 2003 9807 JK Plameň Miloslavov 1 79,32 5,32 

18 Miriama Vyoralová   1991 7768 Igor 2010 9843 JK EL Zorro Nitra 1 80,22 6,22 

19 Martina Hupková   1982 3893 Hladina 2007 9276 JK Vermont Bratislava 1 81,38 7,38 

20 Pavol Zagata ž  1974 0049 Catoki M 2011 9426 JK SŠ Ivanka pri Dunaji 1 81,40 7,40 

21 Greta Hlavatová ž  2000 6319 Caris 2007 8681 JK SŠ Ivanka pri Dunaji 4 72,38 1,62 

22 Barbora Beláková   1996 5941 Dear Mr. Fantasy 2007 0195 JK EL Zorro Nitra 4 77,72 3,72 

23 Monika Obertášová   1978 0983 Calimero 2008 8236 JŠ Ekocenter 4 90,16 16,16 

24 Iveta Boorová   1965 0573 Caprio 2012 9566 JŠ Boor Bernolákovo 5 78,46 4,46 

25 Radka Švačeková ž  1994 7453 Sybilla   JO SOUP Šaľa 5 79,28 5,28 

26 Soňa Gašparovičová ž  1998 6981 Noble Thought 2002 7196 JK SŠ Ivanka pri Dunaji 7 86,32 12,32 

27 Danka Machalková     Tristan 2006 7419 JK Alberi Pezinok 7 89,09 15,09 

28 Zuzana Magdinová   1978 0295 Amor 2007 9506 JO SOUP Šaľa 8 76,32 2,32 

29 Alena Baracková     1988 5667 Lamasar 2006 9927 JK Aurum Komárno 12 77,88 3,88 
 Kristína Jasenská  d 2006 7642 Ornela 2006 9806 JK Plameň Miloslavov VYL VYL VYL 

 Anna Janáčová   1989 2731 Sicilia 2005 7508 JK Plameň Miloslavov VYL VYL VYL 

 

 



SAMOSTATNE VYHODNOTENÍ ŽIACI STREDNÝCH ODBORNÝCH ŠKÔL         
  Jazdec Pozn. R.n. Lic. Kôň R.n. Lic. Klub Tr.body Čas Odchýlka 

1 Soňa Gašparovičová ž  1998 6981 Albion 2009 9404 JK SŠ Ivanka pri Dunaji 0 74,23 0,23 

2 Barbara Ferenčíková ž  2001 6808 Century In 2010 9696 KŠJ Leopoldov 0 72,90 1,10 

3 Greta Hlavatová ž  2000 6319 Lyrika 1999 5938 JK SŠ Ivanka pri Dunaji 0 75,72 1,72 

4 Monika Vojkůvková ž  1998 7647 Herkules 2007 7511 JO SOUP Šaľa 1 78,80 4,80 

5 Pavol Zagata ž  1974 0049 Catoki M 2011 9426 JK SŠ Ivanka pri Dunaji 1 81,40 7,40 

6 Greta Hlavatová ž  2000 6319 Caris 2007 8681 JK SŠ Ivanka pri Dunaji 4 72,38 1,62 

7 Radka Švačeková ž  1994 7453 Sybilla   JO SOUP Šaľa 5 79,28 5,28 

8 Soňa Gašparovičová ž  1998 6981 Noble Thought 2002 7196 JK SŠ Ivanka pri Dunaji 7 86,32 12,32 

             
SAMOSTATNE VYHODNOTENÉ DETI             
  Jazdec Pozn. R.n. Lic. Kôň R.n. Lic. Klub Tr.body Čas Odchýlka 

1 Rebeka Fajčíková  d 2004 6794 Dárek 2005 6617 JŠ Zálesie 0 74,77 0,77 

2 Laura Vargová  d 2003 6692 Weekend 2002 8463 JŠ Kuzmice 0 72,42 1,58 

3 Laura Čáliková  d 2004 7410 Nevada 2001 8931 JŠ Zálesie 0 76,62 2,62 

4 Ema Haláthová   d 2003 7253 Espiranto 1998 7306 JŠ Boor Bernolákovo 1 78,73 4,73 

 Kristína Jasenská  d 2006 7642 Ornela 2006 9806 JK Plameň Miloslavov VYL VYL VYL 

 

 

  



 JARNÁ CENA SPOJENEJ ŠKOLY V IVANKE PRI DUNAJI - 2017       

 22.04.2017           

 Výsledková listina Súťaž č. 2 - Skok „Z“ „ Cena riaditeľky SŠ Ivanky pri Dunaji“    

            
OTVORENÁ SÚŤAŽ           
  Jazdec Pozn. R.n. Lic. Kôň R.n. Lic. Klub Tr. Body Čas 

1 Alena Baracková   1986 5665 Chloe T 2007 8057 JK Aurum Komárno 0 60,53 

2 Táňa Manďáková     Nádej 2008 7832 JŠ Kuzmice 0 64,25 

3 Mirka Hačundová   1996 5273 Gera 2008 8798 JK Agropartner Pl. Podhradie 0 66,5 

4 Nina Bugárová  d 2003 6201 Santhano 2009 8276 JŠ Zálesie 0 66,68 

5 Veronika Dobiášová   2000 6463 Romeo 2003 6704 Stajňa Cedos Trenčín 0 67,37 

6 Nina Černá   2001 5919 Riecke 2001 8886 JK Plameň Miloslavov 0 67,81 

7 Rebecca Kollárová  d 2004 7180 Lord Luis 2008 9805 JK Plameň Miloslavov 0 69,87 

8 Michal Križovič   1984 2508 Rulett 2010 9254 Stajňa Poľnohospodárske družstvo Dubovce 0 70,09 

9 Marcel Jackovič   1995 3960 Honey of Pain 2009 8524 Stajňa Poľnohospodárske družstvo Dubovce 0 70,41 

10 Vanessa Jankovicsová  d 2004 6595 Corradino 2005 8870 JK Plameň Miloslavov 0 71,65 

11 Veronika Dobiášová   2000 6463 Delta 2006 7079 Stajňa Cedos Trenčín 4 59,68 

12 Sandra Bacmaňáková  d 2003 7506 Líder 2002 8513 Stajňa Cedos Trenčín 4 63,03 

13 Alena Baracková   1987 5666 Balastine 2004 6652 JK Aurum Komárno 4 65,37 

14 Sára Somorovská  d 2004 6200 Guest of my life 2012 9709 JŠ Zálesie 4 66,53 

15 Miroslava Drgoňová   1991 3397 Rival 2011 9250 JŠ Zálesie 4 66,68 

16 Greta Hlavatová ž  2000 6319 Caris 2007 8681 JK SŠ Ivanka pri Dunaji 4 69,56 

17 Monika Obertášová   1979 0984 Coco Chanel 2008 8235 JŠ Ekocenter 4 69,82 

18 Rebeka Fajčíková  d 2004 6794 Dárek 2005 6617 JŠ Zálesie 4 71,07 

19 Miriama Vyoralová   1991 7768 Igor 2010 9843 JK EL Zorro Nitra 4 73,44 

20 Viera Hroncová   1975 5514 Garcia 2005 8809 JK Plameň Miloslavov 4 75,19 

21 Barbora Beláková   1996 5941 Dear Mr. Fantasy 2007 0195 JK EL Zorro Nitra 4 75,34 

22 Nicole Kazinotová   1994 5392 Dillare 2003 9760 JK Žrebčín Kopčany 5 78,07 

23 Rebecca Kollárová  d 2003 7179 Stephen Wolt 2004 9368 JK Plameň Miloslavov 5 78,26 

24 Zuzana Magdinová   1977 0294 Templár 2010 8907 JO SOUP Šaľa 5 79,66 

25 Ester Mečková   2002 7563 Tristan 2006 7419 JK Alberi Pezinok 5 80,56 

26 Monika Vojkůvková ž  1998 7647 Herkules 2007 7511 JO SOUP Šaľa 6 85,22 

27 Sarah Vrabčeková ž  1997 5817 Gama 2007 9308 KŠJ Leopoldov 8 73,28 

28 Diana Drbohlavová   2001 6872 Calvin 2003 7405 Stajňa Cedos Trenčín 8 75,78 

29 Mia Pavkovičová   2001 6146 Gabika 2008 9041 KŠJ Leopoldov 8 77,48 

30 Laura Čáliková  d 2004 7410 Nevada 2001 8931 JŠ Zálesie 9 81,53 

31 Barbara Ferenčíková ž  2001 6808 Century In 2010 9696 KŠJ Leopoldov 11 86,53 

32 Martina Kapustíková   1988 6250 Stefany 2003 9807 JK Plameň Miloslavov 12 77,68 

33 Linda Trančíková   2000 7160 Aphrodite 2001 5881 JK Plameň Miloslavov 14 85,96 

34 Martina Hupková   1982 3893 Hladina 2007 9276 JK Vermont Bratislava 14 99,04 



35 Soňa Gašparovičová ž  1998 6981 Noble Thought 2009 9404 JK SŠ Ivanka pri Dunaji 15 86,19 

36 Pavol Zagata ž   1974 0049 Catoki M 2011 9426 JK SŠ Ivanka pri Dunaji 24 117,97 

 Táňa Manďáková     Rotunda 1998 8395 JŠ Kuzmice VYL VYL 

 Martina Kapustíková   1987 6249 Silestone 2005 8840 JK Plameň Miloslavov VYL VYL 

 Laura Vargová  d 2003 6692 Weekend 2002 8463 JŠ Kuzmice VYL VYL 

 

 

SAMOSTATNE VYHODNOTENÍ ŽIACI STREDNÝCH ODBORNÝCH ŠKÔL      
  Jazdec Pozn. R.n. Lic. Kôň R.n. Lic. Klub Tr. Body Čas 

1 Greta Hlavatová ž  2000 6319 Caris 2007 8681 JK SŠ Ivanka pri Dunaji 4 69,56 

2 Monika Vojkůvková ž  1998 7647 Herkules 2007 7511 JO SOUP Šaľa 6 85,22 

3 Sarah Vrabčeková ž  1997 5817 Gama 2007 9308 KŠJ Leopoldov 8 73,28 

4 Barbara Ferenčíková ž  2001 6808 Century In 2010 9696 KŠJ Leopoldov 11 86,53 

5 Soňa Gašparovičová ž  1998 6981 Noble Thought 2009 9404 JK SŠ Ivanka pri Dunaji 15 86,19 

6 Pavol Zagata ž  1974 0049 Catoki M 2011 9426 JK SŠ Ivanka pri Dunaji 24 117,97 

  Radka Švačeková ž   1994 7453 Sybilla     JO SOUP Šaľa VYL VYL 

            
SAMOSTATNE VYHODNOTENÉ DETI           
  Jazdec Pozn. R.n. Lic. Kôň R.n. Lic. Klub Tr.body Čas 

1 Nina Bugárová  d 2003 6201 Santhano 2009 8276 JŠ Zálesie 0 66,68 

2 Rebecca Kollárová  d 2004 7180 Lord Luis 2008 9805 JK Plameň Miloslavov 0 69,87 

3 Vanessa Jankovicsová  d 2004 6595 Corradino 2005 8870 JK Plameň Miloslavov 0 71,65 

4 Sandra Bacmaňáková  d 2003 7506 Líder 2002 8513 Stajňa Cedos Trenčín 4 63,03 

5 Sára Somorovská  d 2004 6200 Guest of my life 2012 9709 JŠ Zálesie 4 66,53 

6 Rebeka Fajčíková  d 2004 6794 Dárek 2005 6617 JŠ Zálesie 4 71,07 

7 Rebecca Kollárová  d 2003 7179 Stephen Wolt 2004 9368 JK Plameň Miloslavov 5 78,26 

8 Laura Čáliková  d 2004 7410 Nevada 2001 8931 JŠ Zálesie 9 81,53 

  Laura Vargová   d 2003 6692 Weekend 2002 8463 JŠ Kuzmice VYL VYL 

 

 

 

 

 

 



 JARNÁ CENA SPOJENEJ ŠKOLY V IVANKE PRI DUNAJI - 2017        

 22.04.2017             

 Výsledková listina   Súťaž č. 3 - Skok „ZL“ „Jarná Cena SŠ Ivanka pri Dunaji“     

          zákl. rozoskakovanie 

  Jazdec Pozn. R.n. Lic. Kôň R.n. Lic. Klub tr. Body čas  tr. Body čas 

1 Rebecca Kollárová  d 2004 7180 Lord Luis 2008 9805 JK Plameň Miloslavov 0 70,19 0 46,78 

2 Marcel Jackovič   1995 3960 Honey of Pain 2009 8524 Stajňa Poľnohospodárske družstvo Dubovce 0 77,94 0 46,84 

3 Sandra Bacmaňáková   2003 7506 Líder 2002 8513 Stajňa Cedos Trenčín 0 66,34 4 42,44 

4 Diana Drbohlavová   2001 6872 Calvin 2003 7405 Stajňa Cedos Trenčín 0 77,53 8 63,87 

5 Nina Bugárová   2003 6201 Santhano 2009 8276 JŠ Zálesie 4 73,48   
6 Sára Somorovská   2004 6200 Guest of my life 2012 9709 JŠ Zálesie 4 73,78   
7 Veronika Dobiášová   2000 6463 Romeo 2003 6704 Stajňa Cedos Trenčín 4 74,93   
8 Alena Baracková   1987 5666 Balastine 2004 6652 JK Aurum Komárno 4 75,25   
9 Veronika Dobiášová   2000 6463 Delta 2006 7079 Stajňa Cedos Trenčín 8 67,93   

10 Alena Baracková   1986 5665 Chloe T 2007 8057 JK Aurum Komárno 8 69,50   
11 Mirka Hačundová   1996 5273 Gera 2008 8798 JK Agropartner Pl. Podhradie 8 77,66   
12 Vanessa Jankovicsová  d 2004 6595 Corradino 2005 8870 JK Plameň Miloslavov 8 100,75   
13 Michal Križovič   1984 2508 Rulett 2010 9254 Stajňa Poľnohospodárske družstvo Dubovce 12 83,31   
14 Táňa Manďáková     Nádej 2008 7832 JŠ Kuzmice 16 73,53   
15 Nina Černá   2001 5919 Riecke 2001 8886 JK Plameň Miloslavov 17 96,93   
16 Sarah Vrabčeková     1997 5817 Gama 2007 9308 KŠJ Leopoldov 19 103,16     

 Rebecca Kollárová  d 2003 7179 Stephen Wolt 2004 9368 JK Plameň Miloslavov VYL VYL   

 Táňa Manďáková     Rotunda 1998 8395 JŠ Kuzmice VYL VYL   
 

 

 

 

  



 JARNÁ CENA SPOJENEJ ŠKOLY V IVANKE PRI DUNAJI - 2017             

 22.04.2017                  

 Výsledková listina    Súťaž č.4 – Družstvá „ Cena VUC Bratislava“          

                   

                    ZM Z 

SPOLU 
BODY   Jazdec Pozn. R.n. Lic. Kôň R.n. Lic. Klub Tr.body Čas Odchýlka BODY 

Tr. 
Body Čas  

TR 
BODY ČAS 

1 Laura Čáliková  d 2004 7410 Nevada 2001 8931 JŠ Zálesie 0 76,62 2,62 0 9 81,53 8 137,75 8 

  Miroslava Drgoňová   1991 3397 Rival 2011 9250 JŠ Zálesie 0 71,63 2,37   4 66,68       

  Rebeka Fajčíková  d 2004 6794 Dárek 2005 6617 JŠ Zálesie 0 74,77 0,77   4 71,07       

2 Monika Vojkůvková ž   1998 7647 Herkules 2007 7511 JO SOUP Šaľa 1 78,80 4,80 1 6 85,22 11 164,88 12 

  Radka Švačeková ž  1994 7453 Sybilla   JO SOUP Šaľa 5 79,28 5,28   VYL VYL       

  Zuzana Magdinová     1977 0294 Templár 2010 8907 JO SOUP Šaľa 0 77,83 3,83   5 79,66       

3 Linda Trančíková     2000 7160 Aphrodite 2001 5881 JK Plameň Miloslavov 0 75,03 1,03 1 14 85,96 16 152,87 17 

  Martina Kapustíková   1987 6249 Stefany 2005 8840 JK Plameň Miloslavov 1 78,18 4,18   12 77,68       

  Viera Hroncová     1975 5514 Garcia 2005 8809 JK Plameň Miloslavov 0 76,60 2,60   4 75,19       

4 Barbara Ferenčíková ž   2001 6808 Century In 2010 9696 KŠJ Leopoldov 0 72,90 1,10 0 11 86,53 19 164,01 19 

  Mia Pavkovičová     2001 6146 Gabika 2008 9041 KŠJ Leopoldov 0 74,45 0,45   8 77,48       

5 Greta Hlavatová ž   2000 6319 Caris 2007 8681 JK SŠ Ivanka pri Dunaji 4 72,38 1,62 5 4 69,56 19 155,75 24 

  Pavol Zagata ž  1974 0049 Catoki M 2011 9426 JK SŠ Ivanka pri Dunaji 1 81,40 7,40   24 117,97       

  Soňa Gašparovičová ž   1998 6981 Noble Thought 2002 7196 JK SŠ Ivanka pri Dunaji 7 86,32 12,32   15 86,19       

 

 

 

 


